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Ny design och ny sida 
Den äldre sidan https://foxpublish.se/ ersätts av den nya https://publish.maklare.vitec.net 
 
 

Vad påverkas och vad påverkas inte? 
 Inga ändringar i editorn (verktyget där du redigerar mallarna). 

 Inga ändringar i Express Mäklarsystem. 

 Förändringarna finns på den sidan dit du kommer från sidan Tjänster i Express Mäklarsystem 
eller loggar in direkt i Publish via länken ovan. 

 
 

Skillnaderna mellan den nya och den gamla sidan 
 Den nya sidan är responsiv, dvs den anpassar sig bättre till olika stora skärmar/enheter, och 

är även anpassad för att fungera på tex en Ipad. 

 Menyvalen är desamma som tidigare, men de är placerade i menyn till vänster istället för 
som tidigare längst upp. (Generella mallar har bytt namn till Mallar och supportlänken finns 
nu här). 

 När du klickat in dig på ett objekt har dina tillgängliga flikar samma namn som tidigare. Vad 
de heter varierar från kund till kund. 

 
Se bilder nedan. 
 

 
 

 

Objektlistan 

Sökning 

Sökfunktionen är förenklad, du kan nu skriva in dina sökkriterier i samma ruta. Glöm ej att klicka på 
Sök. 
 

https://foxpublish.se/
https://publish.maklare.vitec.net/
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Öppna ett objekt 

Tidigare klickade du på ikonen “Välj objekt”, nu klickar du på “Öppna”. 
  

 
 

 
 
 

Samma verktyg men tydligare gränssnitt 
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Skapa Flippage 

 

 På den nya sidan har vi tydligare märkt upp Flippage-funktionen (Flippage = bläddringsbar 
PFD) med egen rubrik 

 Länken visas nu i direkt anslutning till sin mall, istället för längst ned på sidan. 

 Precis som tidigare så är det den lågupplösta PDF:en som visas. 
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Skapa ny mall 

När du väljer ”Skapa nytt” öppnas nu popup-dialog där du väljer mall, istället för att välja mall under 
objektmenyn som tidigare. 
 

 
 

 
 

Ladda upp bilder 

Precis som tidigare finns det tre sätt att ladda upp bilder: 

 Du kan göra en inställning så att bilderna från Express Mäklarsystem hämtas in automatiskt 
till Publish. De flesta av våra kunder arbetar dock med två uppsättningar bilder; en 
uppsättning mer lågupplösta för att användas på internet, och en uppsättning mer 
högupplösta för att användas till trycksaker producerade i Publish. 

 Du kan ladda upp bilder manuellt. Funktionen för detta ligger fortfarande längst ner på 
sidan/fliken ”Bilder och bilagor” inne på objektet, men öppnas nu som en popup-dialog. 

 Du kan hämta in bilder från fotograf via ett sk Ticketnr. På den nya sidan klickar på ikonen för 
att få upp dialogen. 

 

 



Express Publish – Nyheter April 2020  

 

7 
 

 
 

 
 

Mediabanken 

Under menyn Mediabank hittar du samma typ av sökfunktion som tidigare, längst upp på sidan. 
Knappen “Lägg till media” har bytt namn till “Skapa nytt” och placerats till höger. 
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Kategorier 

På den nya sidan har knappen “Visa kategorier” bytt namn till “Kategorier”. 
 
Precis som tidigare så beror det på vilka rättigheter du har, om du får skapa eller radera kategorier 
för hela organisationen. Så därför kan vissa alternativ vara släckta för en användare, men aktiva för 
en annan. 
 

 
 

 
 


